
  

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение  

Белоярского района  

«Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 29.04.2021 г.  №   166   

Белоярский 

 

«Об участии в муниципальном конкурсе детских рисунков «Безопасный труд 

глазами детей» 
 

На основании письма Комитета по образованию от 13 апреля 2021 года «О проведении 

муниципального этапа конкурса детских рисунков «Безопасный труд глазами детей» в 

ХМАО –Югра, с целью формирования у подрастающего поколения культуры безопасного 

труда, привлечения внимания подрастающего поколения к вопросам охраны труда 

средствами детского художественного творчества  

 

Приказываю: 

1. Принять участие в 1 этапе муниципального конкурса детских рисунков «Безопасный 

труд глазами детей» среди детей старшего дошкольного возраста с 13 апреля по 30 

апреля 2021 года в номинации «Рисунок». Конкурсные работы могут раскрывать 

вопросы охраны труда родителей участника Конкурса. Срок исполнения 30 апреля 

2021 г. 

Ответственные:  воспитатели Гринева В.А., Швецова М.П.,  

Бахарева В.Г., Алексанина И.В., Пасичник Л.Н. 

  

2.  Предоставить на 2 этап конкурсные работы детей старшего дошкольного возраста, 

занявшие призовые места в отдел охраны здоровья и обеспечения безопасности.   

Срок до 05.05.2021г.  

Ответственная: зам. заведующего Ваганова И.Г. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий                                                                                                         О.В. Курбачева 
 
 

Исполнитель: Ваганова И.Г. 

 


